



## Aluekeräysastiat polttokelpoiselle jätteelle

Aluekeräysastiat ovat Lapecon ylläpitämiä polttokelpoisen jätteen alueellisia jätteenkeräyspaikkoja. Aluekeräysastiat on tarkoitettu ainoastaan aluekeräysmaksun maksaville asiakkaille. Kotitalouksien polttokelpoinen jäte kuljetetaan omatoimisesti keräysastiaan.

Viethän jätteet keräykseen pienissä erissä. Suurten jäte-erien vieminen keräysastiaan saattaa osaltaan aiheuttaa aluekeräysastian ylitäyttymistä, kun muille käyttäjille ei jää tarpeeksi tarvittavaa tilaa. Sopiva määrä kerrallaan toimitettavaksi on korkeintaan 2 jätessäkillistä jätettä.

Aluekeräysmaksu määräytyy vakituisesti asutuissa asunnoissa henkilömäärän mukaan. Loma-asuntojen aluekeräysmaksu määräytyy käyttötarkoituksen mukaan ja se laskutetaan kerran vuodessa.



Aluekeräysastiat sijaitsevat usein ekopisteiden yhteydessä. Keräyspaikkojen sijainnit löytyvät internetsivulta [www.kierratys.info](http://www.kierratys.info).



### ecoKIERROS kiertää 30.5.-30.6.2022

keräämässä maksutta kotitalouksien

- vaarallisia jätteitä
- sähkölaitteita
- kaatopaikkajätteitä
- lajittelemattomia jätteitä
- vaatelahjoituksia UFF:lle

Kierroksen aikataulun pysähdyspaikkoineen löydät nettisivuiltamme [www.lapeco.fi](http://www.lapeco.fi). Lähintä pysähdyspaikkaa voit tiedustella myös asiakaspalvelustamme.



**Noutopalvelu ecoNOUTO** noutaa maksutta romuajoneuvot ja isot metalliromut suoraan kiinteistöltä. ecoNOUTO järjestetään 30.5.2022 alkaen. **Tilaa nouto 20.5.2022 mennessä** nettisivujemme lomakkeella tai ottamalla yhteyttä asiakaspalveluumme sähköpostitse tai puhelimitse.

ecoKIERROS ja ecoNOUTO -palvelut tuotetaan jätehuollon perusmaksuilla.

### ecoASEMAT palveluksessasi myös kevätlauantaisin!

Kaikki 10 ecoASEMAAMME palvelevat normaaleiden aukioloaikojen lisäksi kolmena peräkkäisenä lauantaina 21.5., 28.5. ja 4.6.2022 klo 10-14. Tervetuloa! Asemilla asiointi tapahtuu kuten arkisinkin. ecoASEMILLE saa tuoda jätehuollon perusmaksua vastaan mitä tahansa asemalla vastaanotettavaa maksullista jätettä 700 kg/perusmaksu/vuosi. Asemille, joilla ei ole ajoneuvovaakaa, raja on 20 jätessäkkiä tai 2 jarruttoman peräkärryn kuormaa maksullista jätettä vuodessa.



### ASIAKASPALVELU

Lapin Jätehuolto kuntayhtymä  
ma-pe klo 9.00-15.30 (pois lukien arkipyhät)  
p. 040 3511 771  
[asiakaspalvelu@lapeco.fi](mailto:asiakaspalvelu@lapeco.fi)  
[lapeco.fi](http://lapeco.fi)  
[facebook.com/lapecolappi](https://facebook.com/lapecolappi)  
[instagram.com/lapecolappi](https://instagram.com/lapecolappi)

**Lapeco**  
Osa puhdasta Lappia

Tämä kirje on tarkoitettu ainoastaan tiedottamiseen. Kirjeessä esitettävät tiedot eivät muodosta oikeudellisia neuvoja.